
«ВУКТЫ Л» КАР КЫТ111СА 
АДМ ИН ИСТРАЦИЯ

А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДСКОГО  
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

И
2021 года

Постановление № Q ■/ / S 3

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений админи­
страции городского округа «Вук- 
тыл»

Руководствуясь постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 
октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» 
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 

года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» 
«Безопасность жизнедеятельности населения»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 
года № 12/837 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2017 года 
№ 05/474 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2017 
года № 08/785 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 сентября 2017 
года № 09/901 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» От 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 
года № 10/1042 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 
года № 11/1191 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;



8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2017 
года № 12/1344 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 февраля 2018 
года № 02/116 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 марта 2018 
года № 03/292 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 мая 2018 года 
№ 05/611 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июня 2018 
года № 06/750 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2018 
года № 09/1089 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 октября 2018 
года № 10/1107 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2018 
года № 10/1160 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 октября 2018 
года № 10/1217 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018 
года № 11/1297 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 ноября 2018 
года № 11/1325 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

19) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 
года № 12/1427 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

20) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2018 
года №*12/1504 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;



21) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 февраля 2019 
года № 02/142 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

22) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 апреля 2019 
года № 04/300 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

23) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 мая 2019 года 
№ 05/491 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

24) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2019 
года № 06/759 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

25) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 августа 2019 
года № 08/1045 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

26) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2019 
года № 10/1250 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

27) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019 
года № 10/1296 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

28) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2019 
года № 11/1425 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

29) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 ноября 2019 
года № 11/1431 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

30) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 декабря 2019 
года № 12/1662 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

31) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 февраля 2020 
года № 02/112 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

32) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 февраля 2020 
года № 02/113 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «^Безопасность жизнедеятельности населения»;

* 33) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 марта 2020 
года № 03/243 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;



34) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 марта 2020 
года № 03/247 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

35) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 апреля 2020 
года № 04/348 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

36) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 мая 2020 года 
№ 05/439 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

37) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 июля 2020 
года № 07/641 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

38) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 июля 2020 
года № 07/736 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

39) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2020 
года № 10/1229 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
Программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

40) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 ноября 2020 
года № 11/1308 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»;

41) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2020 
года № 12/1494 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной 
программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Fлава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова


